
 PŘÍLOHA č. 2/2023

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2023 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2023

(bez DPH)

PŘÍSEČNICE (I.,Cho) 375 110 Kč                      
 - TBD, zpracování výsledků                          65 980 Kč 

 - 4× kontrolní prohlídka díla                          29 810 Kč 

 - zkrácená etapa geodetického měření deformací                        100 720 Kč 

 - komplexní deformetrické měření a měření pórových tlaků v chodbách                          16 080 Kč 

 - 3× zkrácené deformetrické měření a měření pórových tlaků v chodbách                          38 320 Kč 

 - vypracování 36. etapové zprávy o TBD                          51 550 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                          14 950 Kč 

 - indikační zkoušky ve 4 vybraných profilech vztlakoměrných vrtů                          39 200 Kč 

 - instalace deformetrických základen – 7 ks                          18 500 Kč 

NECHRANICE (I.,Cho) 640 960 Kč                      
 - TBD, zpracování výsledků                        119 890 Kč 

 - 4× kontrolní prohlídka díla                          31 360 Kč 

 - omezené geodetické měření deformací podle PTBD včetně vyhodnocení, 

vyhodnocení předchozí komplexní etapy                        293 480 Kč 

 - 4× kontrolní měření deformetrem - přelivy                          18 530 Kč 

 - 4× kontrolní měření pórových tlaků                          35 750 Kč 

 - vypracování 7. souhrnné etapové zprávy o TBD                        126 400 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                          15 550 Kč 

STANOVICE (I.,KV) 492 700 Kč                      
 - TBD, zpracování výsledků                          63 900 Kč 

 - 4× kontrolní prohlídka díla                          32 800 Kč 

 - 4× kontrolní měření deformetrem v obou chodbách                          37 200 Kč 

 - 4× měření náklonů - klinometr Huggenberger                          12 800 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací (povrch hráze, MS1 až MS5 včetně 

polohového vyrovnání bodů vztaž.sítě a svislé posuny objektů)                        173 680 Kč 

 - 1× měření poruch AB pláště                          44 400 Kč 

 - vypracování 34. etapové zprávy o TBD                          72 640 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                          16 080 Kč 

 -  indikační zkoušky vztlakoměrných vrtů v ICH                          39 200 Kč 

SKALKA (I.,KV) 253 700 Kč                      
 - TBD, zpracování výsledků                          54 120 Kč 

 - 4× kontrolní prohlídka díla                          40 800 Kč 

 - 4× měření deformetrem (při prohlídce)                            4 990 Kč 

- komplexní geodetické měření deformací                          68 890 Kč 

 - vypracování 31. etapové zprávy o TBD                           68 050 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                           16 850 Kč 

VD I. kategorie                     1 762 470 Kč 

 Cena c e l k e m 1 762 470 Kč                   

 Sypané přehrady.



 PŘÍLOHA č. 2/2024

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2024 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2024

(bez DPH)

PŘÍSEČNICE (I.,Cho) 501 070 Kč                      
 - TBD, zpracování výsledků                          68 730 Kč 

 - 4× kontrolní prohlídka díla                          31 050 Kč 

 - komplexní etapa geodetického měření deformací                        200 360 Kč 

 - komplexní deformetrické měření a měření pórových tlaků v chodbách                          16 750 Kč 

 - 3× zkrácené deformetrické měření a měření pórových tlaků v chodbách                          39 910 Kč 

 - vypracování 9. souhrnné etapové zprávy o TBD                          87 860 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                          15 580 Kč 

 - indikační zkoušky ve 4 vybraných profilech vztlakoměrných vrtů                          40 830 Kč 

NECHRANICE (I.,Cho) 766 720 Kč                      
 - TBD, zpracování výsledků                        124 890 Kč 

 - 4× kontrolní prohlídka díla                          32 660 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací podle PTBD (včetně nových kontrolních 

nivelačních bodů na lavici, v patě a v levém zavázání hráze), bez vyhodnocení                        456 130 Kč 

 - 4× kontrolní měření deformetrem - přelivy                          19 300 Kč 

 - 4× kontrolní měření pórových tlaků                          37 240 Kč 

 - vypracování 35. etapové zprávy o TBD                          80 300 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                          16 200 Kč 

STANOVICE (I.,KV) 446 570 Kč                      
 - TBD, zpracování výsledků                          66 560 Kč 

 - 4× kontrolní prohlídka díla                          34 170 Kč 

 - 4× kontrolní měření deformetrem v obou chodbách                          38 750 Kč 

 - 4× měření náklonů - klinometr Huggenberger                          13 330 Kč 

 - zkrácené geodetické měření deformací (povrch hráze a MS1 až MS5, včetně 

polohového vyrovnání bodů vztaž.sítě)                        155 100 Kč 

 - 1× měření poruch AB pláště                          46 250 Kč 

 - vypracování 35. etapové zprávy o TBD                          75 660 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                          16 750 Kč 

SKALKA (I.,KV) 192 520 Kč                      
 - TBD, zpracování výsledků                          56 380 Kč 

 - 4× kontrolní prohlídka díla                          42 500 Kč 

 - 4× měření deformetrem                            5 200 Kč 

 - vypracování 32. etapové zprávy o TBD                           70 890 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                           17 550 Kč 

VD I. kategorie                     1 906 880 Kč 

 Cena c e l k e m 1 906 880 Kč                   

 Sypané přehrady.



 PŘÍLOHA č. 3/2023

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2023 (bez DPH)
cena za rok 2023

(bez DPH)

BŘEZOVÁ (I.,KV) 386 870 Kč                 

 - TBD, zpracování výsledků 66 150 Kč                   

 - 4x kontrolní prohlídka díla, měření relativních deformací v hrázi a MVE 60 620 Kč                   

- geodetické měření svislých posunů VPN včetně MVE, zpracování 39 200 Kč                   

- 2x geodetické měření vodorovných posunů ZP, zpracování 42 820 Kč                   

- 2x geodetické měření svislých posunů na koruně hráze (VPN), zpracování 36 950 Kč                   

- 2x geodetické měření vodorovných posunů v horní chodbě, zpracování 43 440 Kč                   

 - vypracování etapové zprávy o TBD 78 630 Kč                   

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 19 060 Kč                   

VD I. kategorie 386 870 Kč                 

 Cena c e l k e m 386 870 Kč                 

Betonové a zděné objekty



 PŘÍLOHA č. 3/2024

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2024 (bez DPH)
cena za rok 2024

(bez DPH)

BŘEZOVÁ (I.,KV) 402 960 Kč                 

 - TBD, zpracování výsledků 68 900 Kč                   

 - 4x kontrolní prohlídka díla, měření relativních deformací v hrázi a MVE 63 140 Kč                   

- geodetické měření svislých posunů VPN včetně MVE, zpracování 40 830 Kč                   

- 2x geodetické měření vodorovných posunů ZP, zpracování 44 600 Kč                   

- 2x geodetické měření svislých posunů na koruně hráze (VPN), zpracování 38 490 Kč                   

- 2x geodetické měření vodorovných posunů v horní chodbě, zpracování 45 250 Kč                   

 - vypracování etapové zprávy o TBD 81 900 Kč                   

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 19 850 Kč                   

VD I. kategorie 402 960 Kč                 

 Cena c e l k e m 402 960 Kč                 

Betonové a zděné objekty



 PŘÍLOHA č. 4/2023

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, náplň práce, cena prací v roce 2023 

(bez DPH)
cena za rok 2023

(bez DPH)

PŘÍSEČNICE (I.,Cho) 54 840,00 Kč            

 - komplexní prohlídka technologie 54 840,00 Kč            

OSTATNÍ ČINNOSTI NA  VD I. KATEGORIE

Rozsah níže uvedených činností bude upřesňován objednatelem podle aktuálních 

provozních potřeb, maximálně však v níže uvedeném rozsahu.

4x zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 44 160,00 Kč            

 -  jednotková cena za zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z 

hlediska TBD na jednom vodním díle 11 040,00 Kč            

VD I. kategorie 99 000,00 Kč            

 Cena c e l k e m 99 000,00 Kč            

Kontroly prostorů vtoků do spodních výpustí přehrad, komplexní prohlídky

technologie



 PŘÍLOHA č. 4/2024

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, náplň práce, cena prací v roce 2024 

(bez DPH)
cena za rok 2024

(bez DPH)

SKALKA (I.,KV) 79 750,00 Kč            

 - komplexní prohlídka technologie 79 750,00 Kč            

OSTATNÍ ČINNOSTI NA  VD I. KATEGORIE

Rozsah níže uvedených činností bude upřesňován objednatelem podle aktuálních 

provozních potřeb, maximálně však v níže uvedeném rozsahu.

 4x zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 46 000,00 Kč            

 -  jednotková cena za zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z 

hlediska TBD na jednom vodním díle 11 500,00 Kč            

VD I. kategorie 125 750,00 Kč          

 Cena c e l k e m 125 750,00 Kč          

Kontroly prostorů vtoků do spodních výpustí přehrad, komplexní prohlídky

technologie



 PŘÍLOHA č. 5/2023

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, náplň práce, cena prací v roce 2023 

(bez DPH)
cena za rok 2023

(bez DPH)

OSTATNÍ ČINNOSTI NA  VD I. KATEGORIE 117 600,00 Kč          

Rozsah níže uvedených činností bude upřesňován objednatelem podle aktuálních 

provozních potřeb, maximálně však v rozsahu 120 hodin -inženýr specialista

- vyjádření k zásahům na vodních dílech a připravovaným akcím 34 300,00 Kč            

- řešení mimořádných situací 34 300,00 Kč            

- vyžádaná účast na jednáních souvisejících s TBD 49 000,00 Kč            

VD I. kategorie 117 600,00 Kč          

 Cena c e l k e m 117 600,00 Kč          

Ostatní činnosti dle požadavku objednatele



 PŘÍLOHA č. 5/2024

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, náplň práce, cena prací v roce 2024 

(bez DPH)
cena za rok 2024

(bez DPH)

OSTATNÍ ČINNOSTI NA  VD I. KATEGORIE 117 600,00 Kč          

Rozsah níže uvedených činností bude upřesňován objednatelem podle aktuálních 

provozních potřeb, maximálně však v rozsahu 120 hodin -inženýr specialista

- vyjádření k zásahům na vodních dílech a připravovaným akcím 34 300,00 Kč            

- řešení mimořádných situací 34 300,00 Kč            

- vyžádaná účast na jednáních souvisejících s TBD 49 000,00 Kč            

VD I. kategorie 117 600,00 Kč          

 Cena c e l k e m 117 600,00 Kč          

Ostatní činnosti dle požadavku objednatele


		2022-12-22T08:50:00+0100




